
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.01.2024 року № 36 

Про надання _______________.
статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування 

Розглянувши лист служби у справах дітей Збаразької міської ради від 
22  січня  2024  року  №  72/01-27,  лист  управління-служби  у  справах  дітей 
центральної адміністрації Дніпровської міської ради від 25 жовтня 2023 року 
№  03/17-2908  про  залишення  новонародженої  __________________року 
народження,  без  батьківського  піклування,  висновок  лікарсько-
консультативної  комісії  закладу  охорони  здоров’я  про  наявність  у  матері 
дитини  тривалої  хвороби,  яка  перешкоджає  виконанню  батьківських 
обов’язків № 420 від 18 жовтня 2023 року,  ухвалу Збаразького районного 
суду від  23  березня  2023 року про застосування  до  ___________________ 
примусових  заходів  медичного  характеру  у  вигляді  госпіталізації  до 
психіатричного  закладу  з  суворим  наглядом,  довідку  про  державну 
реєстрацію  народження  дитини  із  зазначенням  відомостей  про  батька 
відповідно до ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України від 25 вересня 2023 
року № 606, з  метою захисту прав та інтересів дитини, відповідно до статті 
11  Закону  України  „Про  забезпечення  організаційно-правових  умов 
соціального  захисту  дітей-сиріт  та  дітей,  позбавлених  батьківського 
піклування”,  пунктів  22,  24  Порядку  провадження  органами  опіки  та 
піклування  діяльності,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини,  затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від  24 вересня  2008 року № 866 
„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав 
дитини” (із змінами та доповненнями), враховуючи рішення комісії з питань 
захисту  прав  дитини  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради 
від  11  січня  2024  року, в  межах  повноважень,  передбачених  статтею  34 



Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Надати  ___________________  року  народження  статус  дитини, 
позбавленої батьківського піклування.

2.  Службі  у  справах  дітей   Збаразької  міської  ради  підготувати 
пропозиції щодо постійного влаштування дитини в сімейні форми виховання.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови _______________.

        
В. о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


